PROJETO DE LEI NS OA/2024

PODER LEGISLATIVO

O Vereador Paulo Fundão, no uso de suãs
prerrogativas, tendo em vista o que dispõe o inciso l,

do § 1e do Artigo 120 da Resolução ns 002/2027 -
Regimento lnterno da Câmara Municipal de São

Mateus/€S, FAZ SÂBER que a Câmara Municipal
aprovou e o Prefeito sanciona a seguinte:

LEI:

Art. 1e. Fica a atual Avenida Terra, situada no bairro
Vitória, Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, denominada de Avenida "
JAEO,ER NE STOI.Ci.EME S",

Art. 2e. A Avenida Terra denominada de JAIRO
EBNESI9:SCH EUE=S: limita-se ao Sul: com a Rua Cruzeiro do Sul; ao Norte:Avenida Don
Jose Dalvid; ao Leste e a Oeste:com as Ruas Aneis de Saturno, Sistema Solar, Universo,
Eclipsê, Tritão, Estrela, Marte, Saturno, Lartea, Plutão, Asteróides, Mercúrio, Galaxia,
Venus, Urano, Meteoro, Netuno e Avenida Netuno.

Art.3e. CabeÍá ao Cadastro Municipal lmobiliário, do
Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, â proceder às devidas providências
e comunicar Agências de Correios, Bancárias, aos €scritórios da Escelsa, Telemar, SAAE

e demais órgãos interessados.
Art. 49. Fica revogada em sua totalidade a Lei ns

155/2002.

Art. 5e. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se âs disposições em contr44io.

,ii
Palácio Legislativo Matheus Cunha Fu ndão,,#,áúarto (4e) dia do mês de setembro
(09) do ano de dois mil e vinte quatro (2Qan)[i ; Í i

PAU.;§J#i/ül/o
Vereador

DA:A ATI'ÂL AVENTDA "rERRA',lo SIIUADA NO

BATRRO VITÓR|A, A DENOMTNAç4O Or aVer*rrOn
JArRO ERNESTO5CHEUES"

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

* *;t"

tr.
.,

i:!

§

'&rstr.
utt,v,,

'tit '^
{i' ,.

.?^ à
!'

'Á/,.
" \At

'Í ';1

À.
{r

l]}

'§êÍ*_
"$*

§
Lt',c

À/âfüâo

I Â;:ríiâ

*

&

§

-"=
.saàg

.n
*'

íj!

j
$

#
{-

Y

§
§

ir§l
,!)

ü'vrJo

.iii,,
-ir,ir

ir

i
.lr r.

n

,r .-

{:} ! }e

;l
_i.:i.,,.

.:.:

'. !,,,.

':.,]..i...'
"it.

.,:.ru

1 . t.lri. :. i .i ..: ii I I i.

Õ

ê

§
-*ài!

c
-i:.§

§
§
Y

s

§

a
'{r

']
..§
rt

s §o,::çle

§r&r .Câ Í1s§! s;

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Art. 5s. Esta Lei entra
publicâção, revogando-se as disposiÇões em contf,ário.

PROJETO OE LEI N9 OA/2O24

PODER LEGISLÁTIVO

4)

o
Vereador

DA A ATUAL A.VENIDA'LUA", 0 SITUADA NO-'BAIRRO
vtToRtA, A DENOMTNAçÃO DE AVENTDA JOÃO
PAULO PERETRÁ CAM!tSrA"

O Vereador Paulo Fundão, no uso de suâs
prerrogativas, tenoo em vista o que dispôe o inciso l,
do § 1e do Artigo 120 da Resolução ns OO2/2O27 -
Regimento lnterno da Câmara Municipal de São
Mateus/ES, FAZ SABER que a Câmara Municípal
aprovou e o Prefe,to sanciona a seguinte:

Art. 1e. Fica a atual Avenida LUA, situada no bairro
Vitória, Município de São Mateus, Estado do Espírito santo, denominada de Avenida "
JQÃo PAULO- PERE-'lRA cAMPrsrA"

Art. 2e. A Rua denominada de JoÃol,AULojEgEEA
CA]VIP:ISTA: limita-se ao Sul: com a Rua Cruzeiro do Sul; ao Norte: Rua Cruzeiro do
Norte; ao Leste e a Oeste: com as Ruas Aneis de Saturno, Sistema Solar, Universo,
Eclipse, Tritão, Estrela, Marte, Saturno, Lactea, plutão, Asteróides, Mercúrio, Galaxia,
Venus, Urano, Meteoro, Avenida Barão do Rio Branco e Avenida Netuno.

Art.3e. Cãberá ao Cadastro Municipal tmobiliário, do
Município de são Mateus, Estado do Espírito santo, a proceder às devidas providências
e comunicar Agências de Correios, Bancárias, aos Escritórios da Escelsa, Telemar, SAAE
e dema is órgãos interessados.

Art. 49. Fica revogada em sua totalidade a Lei ne
75s/2002.

LEI:

em vigor na data de sua

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fund§o, aô vigesimo sexto (26e) dia do mês de
agosto (08) do ano de dois mil e vinte qu{Xr§ l2f[

,^,,.Jhulru

rn+ltsi':i Él

Éffift
lHr,u-ffi

Autenticar documento em híps://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenlicidade
com o identificádor 3100360030003400390035003900360034005000, Documenlo assinado

digitalmente conforme art.40, ll da Lei 14.06312020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Doa

§-'/
D..4ry.

o

rTt

j o
§

,o

q
â

da
'ôdà&rro

Í
E

§

I
4

,t

ú
§
(,

r..

c

oô
§o
.;r

hou{

o

§t
0

(t

:'
.ta

ô

,\
.E

'lr
b

§
ô

"t

a,

-o,
ôI

$'

o
3

o

le

do

Gorg

E'

4,.

4y

4y

I

o
:t

o

o
.iq
1

(r'

%
rVorlê

turo*

lte n
lll §

;
Y

4tôôri.o

a

p

hcbab
ç,

§
&uno

§P
:ag

I
c
ô

t*

rí

â

ô
t

lllff'r

Av Íerra

e

Ê

o

,%

t% §

'er

ç
ô

3
§

a
-1,§

o"

ce

o

§
rr

,u.r.u

tra qo

§slr?â

T I

f

o o
'o0

4 ,§vàsr

ri,ersoUa

4o
P nn^,

"§lcDa
sry;,

, . ,s gs
SôIvrro

' q
crç;u1o 6o 3;l I

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

36003800320036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 09/09/2024 15:22

Checksum: 6270067C062B8B6BE046080D207619E3FFE7F31A183B9D4B9E399C144AF82610